
KM1：主要な指標

株式会社三井住友銀行（単体）
（単位：百万円、％）

イ ロ ハ ニ ホ

普通株式等Tier1資本の額 7,578,270 7,384,889 7,321,051 6,979,322 6,968,748

Tier1資本の額 9,073,209 8,875,280 8,457,136 7,965,472 7,949,501

総自己資本の額 10,520,852 10,346,108 10,242,354 9,753,304 9,754,001

リスク・アセットの額 49,681,779 49,001,855 51,706,234 50,790,646 51,473,968

普通株式等Tier1比率 15.25% 15.07% 14.15% 13.74% 13.53%

Tier1比率 18.26% 18.11% 16.35% 15.68% 15.44%

総自己資本比率 21.17% 21.11% 19.80% 19.20% 18.94%

資本保全バッファー比率 － － － － －

カウンター・シクリカル・バッファー比率 － － － － －

G-SIB/D-SIBバッファー比率 － － － － －

最低単体資本バッファー比率 － － － － －

単体資本バッファー比率 － － － － －

総エクスポージャーの額 － － － － －

単体レバレッジ比率 － － － － －

3

平成29年
12月末

4

平成29年
６月末

国際様式の
該当番号

　リスク・アセット

　資本

平成30年
３月末

14

平成29年
９月末

平成30年
６月末

5

1

12

13

9

2

10

　資本バッファー

　自己資本比率

　単体レバレッジ比率

11

6

7

8



KM1：主要な指標

株式会社三井住友銀行（単体）
（単位：百万円、％）

イ ロ ハ ニ ホ

算入可能適格流動性資産の合計額 58,644,543 54,628,520 53,317,723 51,515,071 51,315,612

純資金流出額 41,038,080 40,838,928 39,748,010 38,206,903 39,199,305

単体流動性カバレッジ比率 142.9% 133.7% 134.1% 134.8% 130.9%

16

17

国際様式の
該当番号

前々四半期前四半期 ニの前四半期ハの前四半期当四半期

　単体流動性カバレッジ比率

15


