## KM1:主要な指標

## 株式会社三井住友銀行(単体)

(単位:百万円、%)

					( 1 12 1						
		1	П	Л	=	水					
国際様式の 該当番号		平成30年 6 月末	平成30年 3 月末	平成29年 12月末	平成29年 9 月末	平成29年 6 月末					
資本											
1	普通株式等Tier1資本の額	7,578,270	7,384,889	7,321,051	6,979,322	6,968,748					
2	Tier1資本の額	9,073,209	8,875,280	8,457,136	7,965,472	7,949,501					
3	総自己資本の額	10,520,852	10,346,108	10,242,354	9,753,304	9,754,001					
リスク・アセット											
4	リスク・アセットの額	49,681,779	49,001,855	51,706,234	50,790,646	51,473,968					
自己資本比率											
5	普通株式等Tier1比率	15.25%	15.07%	14.15%	13.74%	13.53%					
6	Tier1比率	18.26%	18.11%	16.35%	15.68%	15.44%					
7	総自己資本比率	21.17%	21.11%	19.80%	19.20%	18.94%					
資本パッファー											
8	資本保全バッファー比率	-	-	-	-	-					
9	カウンター・シクリカル・バッファー比率	-	-	-	-	-					
10	G-SIB/D-SIBバッファー比率	-	-	-	-	-					
11	最低単体資本バッファー比率	-	-	-	-	-					
12	単体資本バッファー比率	-	-	-	-	-					
単体レバリ	レッジ比率	,									
13	総エクスポージャーの額	-	-	-	-	-					
14	単体レバレッジ比率	-	-	-	-	-					

## KM1:主要な指標

株式会社三井住友銀行(単体)

(単位:百万円、%)

		1	П	Л	=	水					
国際様式の 該当番号		当四半期	前四半期	前々四半期	八の前四半期	二の前四半期					
単体流動性カバレッジ比率											
15	算入可能適格流動性資産の合計額	58,644,543	54,628,520	53,317,723	51,515,071	51,315,612					
16	純資金流出額	41,038,080	40,838,928	39,748,010	38,206,903	39,199,305					
17	単体流動性カバレッジ比率	142.9%	133.7%	134.1%	134.8%	130.9%					